
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ   

 
ПРИКАЗ 

 
___31.03.2015г.                                                                            № 614 

                                                                  г. Барнаул 
 
 

Об итогах региональной олимпиады для 
учащихся 2-6 классов «Вместе - к успеху!»  

На основании положения о проведении региональной олимпиады для 
учащихся 2-6 классов «Вместе – к успеху!» (далее – «Олимпиада»), в 
соответствии с приказом Главного управления образования и молодежной 
политики Алтайского края от 19.02.2015 № 380 «О проведении 
региональной олимпиады для учащихся 2-6 классов «Вместе – к успеху!» 
24-25 марта 2015 года проведен очный тур Олимпиады.  

На основании протоколов заседаний жюри Олимпиады 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и дипломантов Олимпиады. 
2. КГБУ ДПО «Алтайский краевой институт повышения 

квалификации работников образования» совместно с руководителями 
общеобразовательных организаций – участников Олимпиады подготовить 
методические рекомендации «Из опыта работы по организации групповой 
работы и формированию метапредметных результатов». 

3. Руководителям муниципальных органов управления образованием 
рекомендовать организовать обобщение и распространение опыта 
общеобразовательных организаций по вопросам организации групповой 
работы и подготовки школьных команд к участию в Олимпиаде. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника Главного управления Дюбенкову М.В. 

 
 
 

Заместитель Губернатора Алтайского  
края, начальник Главного управления               Ю.Н. Денисов 
 
 
 
 
 
 
Калашникова Ирина Анатольевна, 8(3852) 63-17-34 



 
 

УТВЕРЖДЕН  
приказом Главного  управления 
образования и молодёжной 
политики Алтайского края  
от «___»______ 2015 №____ 

 
 

СПИСОК 
победителей и дипломантов Олимпиады 

 
№ 
п/п 

Наименование команды Результат участия 
в Олимпиаде 

1 Команда «Умники и умницы» МБОУ 
«Гимназия № 123» г. Барнаула 

I место 

2 Команда «Индиго» МБОУ «Веселоярская 
СОШ им. Героя России Сергея Шнайдера» 
Рубцовского района 

II место 

3 Команда «Эрудиты» МКОУ «Залесовская 
СОШ № 1» Залесовского района 

III место 

4 Команда «Фиксики» МКОУ «Урюпинская 
СОШ» Алейского района 

Диплом 
участника очного 
этапа 

5 Команда «Вундеркинды» МБОУ 
«Налобихинская СОШ» Косихинского района 

Диплом 
участника очного 
этапа 

6 Команда «Юниоры» МБОУ «Курьинская 
СОШ им.М.Т. Калашникова» Курьинского 
района  

Диплом 
участника очного 
этапа 

 


